істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити вартість договору на 11880,00грн.
(Одинадцять тисяч вісімсот вісімдесят гривень
00коп.), з урахуванням ПДВ та, відповідно,
зменшити обсяг закупівлі на 1500кВт/год..
2. .Пункт 2.2. Договору викласти у наступній
редакції:
«Прогнозований обсяг закупівлі електричної енергії
за цим договором визначений в обсязі
256190кВт/год.».